dos ramais digitais legados para o sistema Mitel IP (VOZ
SOBRE IP proprietário da Mitel). Por este motivo, foram
avaliados apenas aparelhos do próprio fabricante.
Sugere-se a adoção de atas de registro de preço válidas
por 1 (um) ano, prorrogáveis por igual período, com a
previsão do item 1 – até 1.200 (um mil e duzentos)
aparelhos IP, com acionamento da ARP por lotes de 600
em 600 – e a previsão do item 2 – até 300 (trezentos)
expansores de tecla, com acionamento da ARP por lotes
de 150 em 150. A sistemática deverá ser repetida até a
troca de todos os equipamentos descontinuados, o que

[...]

serviços deverão contemplar, para cada grupo, instalação,
suporte e manutenção.

Licitação Não R$ 339.400,00 00200.014834/2024 Sim

20250166 Apresentações cênicas para o
projeto "Visite Encena"

Contratação de empresa especializada em produção
artística e cultural para fornecimento 168 (cento e sessenta
e oito) apresentações cênicas que integrarão o projeto
"Visite Encena". O objetivo do projeto é a dinamização das
visitas guiadas por meio da realização de apresentações
teatrais que farão parte do roteiro da visitação institucional.
A iniciativa visa promover educação cívica e política aos